
06003－長井

1 / 32 ページ

２０１９年度　第２７回　置賜地区室内水泳競技大会エントリー確認用シート
2020/2/18

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

竹田　悠馬 高校2 自由形　　　　   50m    31.00 高校生
竹田　悠馬 高校2 自由形　　　　  100m    56.50 高校生
大木　大成 高校2 自由形　　　　   50m    30.00 高校生
大木　大成 高校2 平泳ぎ　　　　  100m  1:16.00 高校生

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
船木　遥子 高校2 自由形　　　　   50m    30.10 高校生
船木　遥子 高校2 バタフライ　　  100m  1:20.00 高校生
青木　華花 高校2 自由形　　　　   50m    31.50 高校生
青木　華花 高校2 背泳ぎ　　　　  100m  1:22.00 高校生
安部　知優 高校1 自由形　　　　   50m    31.70 高校生
安部　真優 高校1 自由形　　　　   50m    35.00 高校生
安部　知優 高校1 背泳ぎ　　　　  100m  1:25.00 高校生
安部　真優 高校1 バタフライ　　  100m  1:36.00 高校生
樋口　綾女 高校1 平泳ぎ　　　　  100m  1:20.00 高校生
樋口　綾女 高校1 平泳ぎ　　　　  200m  2:49.00 高校生

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 竹田　悠馬 高校2    31.00 高校生
自由形　　　　   50m 大木　大成 高校2    30.00 高校生
自由形　　　　  100m 竹田　悠馬 高校2    56.50 高校生
平泳ぎ　　　　  100m 大木　大成 高校2  1:16.00 高校生

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 船木　遥子 高校2    30.10 高校生
自由形　　　　   50m 青木　華花 高校2    31.50 高校生
自由形　　　　   50m 安部　知優 高校1    31.70 高校生
自由形　　　　   50m 安部　真優 高校1    35.00 高校生
背泳ぎ　　　　  100m 青木　華花 高校2  1:22.00 高校生
背泳ぎ　　　　  100m 安部　知優 高校1  1:25.00 高校生
平泳ぎ　　　　  100m 樋口　綾女 高校1  1:20.00 高校生
平泳ぎ　　　　  200m 樋口　綾女 高校1  2:49.00 高校生
バタフライ　　  100m 船木　遥子 高校2  1:20.00 高校生
バタフライ　　  100m 安部　真優 高校1  1:36.00 高校生

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 竹田　悠馬 高校2
男子 大木　大成 高校2
女子 船木　遥子 高校2
女子 青木　華花 高校2
女子 安部　知優 高校1
女子 安部　真優 高校1
女子 樋口　綾女 高校1
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２０１９年度　第２７回　置賜地区室内水泳競技大会エントリー確認用シート
2020/2/18

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

小笠原正法 一般0 自由形　　　　   50m    28.00 一般
今野　　輝 一般0 バタフライ　　   50m    30.00 一般
今野　優希 高校1 自由形　　　　   50m    27.00 一般
今野　優希 高校1 個人メドレー　  100m  1:20.00 一般
山口　陽向 高校1 自由形　　　　  400m  4:50.00 高校生
山口　陽向 高校1 背泳ぎ　　　　  200m  2:22.00 高校生
小川　永雅 高校1 自由形　　　　  100m  1:02.00 高校生
小川　永雅 高校1 自由形　　　　  200m  2:17.40 高校生
遠藤　柊真 高校1 自由形　　　　   50m    28.69 高校生
遠藤　柊真 高校1 背泳ぎ　　　　  100m  1:12.00 高校生
外山　柊晃 高校1 自由形　　　　   50m    30.00 高校生
外山　柊晃 高校1 バタフライ　　  100m  1:09.00 高校生
外山　柊晃 高校1 バタフライ　　  200m  2:30.00 高校生
佐藤　大平 高校1 自由形　　　　   50m    28.50 高校生
佐藤　大平 高校1 自由形　　　　  100m  1:02.00 高校生
佐藤　大平 高校1 自由形　　　　  200m  2:17.00 高校生
高橋　奏翔 高校1 自由形　　　　  200m  2:07.00 高校生
高橋　奏翔 高校1 平泳ぎ　　　　  100m  1:09.00 高校生
金田　琢夢 中学3 自由形　　　　   50m    29.00 中学生
金田　琢夢 中学3 背泳ぎ　　　　  100m  1:15.00 中学生
金田　琢夢 中学3 個人メドレー　  200m  2:45.00 中学生
石山　　恭 中学2 自由形　　　　   50m    28.00 中学生
石山　　恭 中学2 平泳ぎ　　　　  100m  1:13.00 中学生
石山　　恭 中学2 平泳ぎ　　　　  200m  2:40.00 中学生
禅　　哲徳 中学2 自由形　　　　   50m    33.00 中学生
禅　　哲徳 中学2 自由形　　　　  100m  1:17.00 中学生
禅　　哲徳 中学2 自由形　　　　 1500m 25:00.00 中学生
外山　颯寛 中学2 自由形　　　　   50m    31.00 中学生
外山　颯寛 中学2 個人メドレー　  200m  2:40.00 中学生
外山　颯寛 中学2 個人メドレー　  400m  5:41.00 中学生
村上　　優 中学1 自由形　　　　   50m    29.72 中学生
村上　　優 中学1 自由形　　　　  100m  1:04.79 中学生
村上　　優 中学1 自由形　　　　  200m  2:23.00 中学生
古名　逞真 中学1 自由形　　　　   50m    30.00 中学生
古名　逞真 中学1 バタフライ　　  100m  1:10.00 中学生
古名　逞真 中学1 バタフライ　　  200m  2:30.00 中学生
山崎　颯太 中学1 自由形　　　　   50m    34.00 中学生
山崎　颯太 中学1 自由形　　　　  100m  1:20.00 中学生
山崎　颯太 中学1 自由形　　　　  200m  3:00.00 中学生
佐藤　有吾 小学6 自由形　　　　   50m    38.00 ５～６年生
佐藤　有吾 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    50.00 ５～６年生
遠藤琥太郎 小学6 自由形　　　　   50m    36.00 ５～６年生
飯澤　陽斗 小学6 自由形　　　　   50m    38.00 ５～６年生
飯澤　陽斗 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    45.00 ５～６年生
鈴木　大翔 小学6 自由形　　　　  100m  1:35.00 ５～６年生
鈴木　大翔 小学6 バタフライ　　   50m    51.80 ５～６年生
須佐浩太郎 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    51.00 ５～６年生
須佐浩太郎 小学6 バタフライ　　  100m  1:24.00 ５～６年生
須佐浩太郎 小学6 個人メドレー　  100m  1:30.00 ５～６年生
大巻　征真 小学6 自由形　　　　   50m    50.00 ５～６年生
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高橋安以太郎 小学6 自由形　　　　  100m  1:10.00 ５～６年生
高橋安以太郎 小学6 自由形　　　　 1500m 27:00.00 ５～６年生
梅津　匠杜 小学6 個人メドレー　  100m  1:48.00 ５～６年生
横山　叶多 小学6 平泳ぎ　　　　  100m  2:00.00 ５～６年生
横山　叶多 小学6 個人メドレー　  100m  1:50.00 ５～６年生
菊地　陽斗 小学5 バタフライ　　   50m    46.00 ５～６年生
菊地　陽斗 小学5 個人メドレー　  200m  3:38.00 ５～６年生
渡邉　　宝 小学5 平泳ぎ　　　　  100m  1:46.70 ５～６年生
渡邉　　宝 小学5 個人メドレー　  200m  3:23.80 ５～６年生
船山　大雅 小学5 自由形　　　　  100m  1:09.00 ５～６年生
船山　大雅 小学5 自由形　　　　  200m  2:33.00 ５～６年生
船山　大雅 小学5 バタフライ　　   50m    39.00 ５～６年生
青木　　陽 小学5 平泳ぎ　　　　  100m  1:35.00 ５～６年生
船山　空楓 小学5 自由形　　　　   50m    46.00 ５～６年生
船山　空楓 小学5 背泳ぎ　　　　   50m  1:00.00 ５～６年生
大木　大愛 小学5 自由形　　　　   50m    40.00 ５～６年生
大木　大愛 小学5 バタフライ　　   50m    44.00 ５～６年生
大木　大愛 小学5 個人メドレー　  100m  1:45.00 ５～６年生
禅　　恭徳 小学5 自由形　　　　   50m    39.00 ５～６年生
禅　　恭徳 小学5 個人メドレー　  200m  3:44.00 ５～６年生
鈴木　朔士 小学5 自由形　　　　   50m    46.00 ５～６年生
鈴木　朔士 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    58.00 ５～６年生
鈴木　朔士 小学5 平泳ぎ　　　　   50m  1:00.00 ５～６年生
遠藤　綾大 小学4 自由形　　　　   50m    46.00 ４年生以下
遠藤　綾大 小学4 平泳ぎ　　　　   50m  1:10.00 ４年生以下
遠藤　綾大 小学4 個人メドレー　  100m  2:00.00 ４年生以下
樋口慎太朗 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    57.00 ４年生以下
樋口慎太朗 小学4 平泳ぎ　　　　  100m  2:10.00 ４年生以下
小笠原　慎 小学4 自由形　　　　   50m    49.00 ４年生以下
小笠原　慎 小学4 個人メドレー　  200m  4:23.00 ４年生以下
石山　　浬 小学4 背泳ぎ　　　　   50m  1:00.00 ４年生以下
石山　　浬 小学4 背泳ぎ　　　　  100m  2:10.00 ４年生以下
佐藤　絃稀 小学3 自由形　　　　   50m  1:00.00 ４年生以下
佐藤　絃稀 小学3 平泳ぎ　　　　   50m  1:10.00 ４年生以下
鈴木　理夢 小学3 バタフライ　　   50m  1:00.00 ４年生以下
鈴木　理夢 小学3 バタフライ　　  100m  2:10.00 ４年生以下

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
松木　理香 一般0 背泳ぎ　　　　   50m    32.00 一般
井上　　凛 中学2 自由形　　　　   50m    31.00 中学生
井上　　凛 中学2 バタフライ　　  100m  1:12.00 中学生
井上　　凛 中学2 バタフライ　　  200m  2:41.00 中学生
伊藤　樺音 中学2 自由形　　　　   50m    30.30 中学生
伊藤　樺音 中学2 背泳ぎ　　　　  100m  1:13.00 中学生
伊藤　樺音 中学2 背泳ぎ　　　　  200m  2:37.00 中学生
渡邉　南泉 中学2 自由形　　　　   50m    31.00 中学生
渡邉　南泉 中学2 自由形　　　　  100m  1:09.00 中学生
渡邉　南泉 中学2 自由形　　　　  200m  2:35.00 中学生
鈴木　佑実 中学2 自由形　　　　  400m  5:04.00 中学生
鈴木　佑実 中学2 自由形　　　　  800m 10:25.00 中学生
鈴木　佑実 中学2 平泳ぎ　　　　  100m  1:25.00 中学生
山川　結愛 中学1 自由形　　　　  200m  2:37.00 中学生
山川　結愛 中学1 背泳ぎ　　　　  100m  1:24.00 中学生
山川　結愛 中学1 個人メドレー　  200m  3:02.00 中学生
成田　花凛 中学1 背泳ぎ　　　　  100m  1:28.00 中学生
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成田　花凛 中学1 背泳ぎ　　　　  200m  3:15.00 中学生
穴沢　咲良 中学1 自由形　　　　   50m    31.69 中学生
穴沢　咲良 中学1 自由形　　　　  100m  1:09.44 中学生
穴沢　咲良 中学1 自由形　　　　  200m  2:35.00 中学生
嶋貫ひより 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    38.00 ５～６年生
嶋貫ひより 小学6 平泳ぎ　　　　  100m  1:21.00 ５～６年生
嶋貫ひより 小学6 個人メドレー　  100m  1:19.00 ５～６年生
飯澤　菫怜 小学6 自由形　　　　   50m    30.18 ５～６年生
飯澤　菫怜 小学6 自由形　　　　  100m  1:05.61 ５～６年生
飯澤　菫怜 小学6 自由形　　　　  200m  2:22.51 ５～６年生
会田　咲雪 小学6 自由形　　　　   50m    42.00 ５～６年生
岡部　夏季 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    38.00 ５～６年生
岡部　夏季 小学5 背泳ぎ　　　　  100m  1:20.00 ５～６年生
村上　心花 小学5 バタフライ　　   50m    49.00 ５～６年生
村上　心花 小学5 個人メドレー　  100m  1:49.00 ５～６年生
遠藤　美月 小学5 自由形　　　　  100m  1:50.00 ５～６年生
遠藤　美月 小学5 バタフライ　　   50m    43.00 ５～６年生
伊藤　心音 小学5 自由形　　　　  200m    32.00 ５～６年生
伊藤　心音 小学5 バタフライ　　   50m    36.00 ５～６年生
伊藤　心音 小学5 個人メドレー　  200m  2:50.00 ５～６年生
熊坂　雪花 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    44.00 ５～６年生
熊坂　雪花 小学5 個人メドレー　  100m  1:28.00 ５～６年生
井上　　綾 小学5 背泳ぎ　　　　   50m  1:00.00 ５～６年生
井上　　綾 小学5 個人メドレー　  100m  2:10.00 ５～６年生
青木さくら 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    41.70 ５～６年生
青木さくら 小学5 背泳ぎ　　　　  100m  1:30.00 ５～６年生
佐藤　咲愛 小学5 自由形　　　　   50m    41.00 ５～６年生
佐藤　咲愛 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    48.00 ５～６年生
佐藤　歩暖 小学4 自由形　　　　   50m    46.00 ４年生以下
佐藤　歩暖 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    50.00 ４年生以下
相田　　伶 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    58.00 ４年生以下
相田　　伶 小学4 バタフライ　　   50m    56.00 ４年生以下
相田　　伶 小学4 個人メドレー　  100m  1:52.00 ４年生以下
遠藤　妃菜 小学4 自由形　　　　   50m    44.00 ４年生以下
遠藤　妃菜 小学4 平泳ぎ　　　　   50m  1:01.00 ４年生以下
長谷川心暖 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    58.00 ４年生以下
長谷川心暖 小学4 個人メドレー　  100m  1:59.00 ４年生以下
会田　樹彩 小学4 平泳ぎ　　　　   50m  1:10.00 ４年生以下
海老名　英 小学3 自由形　　　　   50m    53.00 ４年生以下
鈴木　琉嘩 小学3 背泳ぎ　　　　   50m  1:00.00 ４年生以下
大巻安禾莉 小学3 自由形　　　　   50m  1:00.00 ４年生以下
樋口向日葵 小学2 平泳ぎ　　　　   50m  1:05.00 ４年生以下
樋口向日葵 小学2 個人メドレー　  100m  2:16.00 ４年生以下
会田　六花 小学2 自由形　　　　   50m  1:00.00 ４年生以下

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 小笠原正法 一般0    28.00 一般
自由形　　　　   50m 今野　優希 高校1    27.00 一般
自由形　　　　   50m 遠藤　柊真 高校1    28.69 高校生
自由形　　　　   50m 外山　柊晃 高校1    30.00 高校生
自由形　　　　   50m 佐藤　大平 高校1    28.50 高校生
自由形　　　　   50m 金田　琢夢 中学3    29.00 中学生
自由形　　　　   50m 石山　　恭 中学2    28.00 中学生
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自由形　　　　   50m 禅　　哲徳 中学2    33.00 中学生
自由形　　　　   50m 外山　颯寛 中学2    31.00 中学生
自由形　　　　   50m 村上　　優 中学1    29.72 中学生
自由形　　　　   50m 古名　逞真 中学1    30.00 中学生
自由形　　　　   50m 山崎　颯太 中学1    34.00 中学生
自由形　　　　   50m 佐藤　有吾 小学6    38.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 遠藤琥太郎 小学6    36.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 飯澤　陽斗 小学6    38.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 大巻　征真 小学6    50.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 船山　空楓 小学5    46.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 大木　大愛 小学5    40.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 禅　　恭徳 小学5    39.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 鈴木　朔士 小学5    46.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 遠藤　綾大 小学4    46.00 ４年生以下
自由形　　　　   50m 小笠原　慎 小学4    49.00 ４年生以下
自由形　　　　   50m 佐藤　絃稀 小学3  1:00.00 ４年生以下
自由形　　　　  100m 小川　永雅 高校1  1:02.00 高校生
自由形　　　　  100m 佐藤　大平 高校1  1:02.00 高校生
自由形　　　　  100m 禅　　哲徳 中学2  1:17.00 中学生
自由形　　　　  100m 村上　　優 中学1  1:04.79 中学生
自由形　　　　  100m 山崎　颯太 中学1  1:20.00 中学生
自由形　　　　  100m 鈴木　大翔 小学6  1:35.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 高橋安以太郎 小学6  1:10.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 船山　大雅 小学5  1:09.00 ５～６年生
自由形　　　　  200m 小川　永雅 高校1  2:17.40 高校生
自由形　　　　  200m 佐藤　大平 高校1  2:17.00 高校生
自由形　　　　  200m 高橋　奏翔 高校1  2:07.00 高校生
自由形　　　　  200m 村上　　優 中学1  2:23.00 中学生
自由形　　　　  200m 山崎　颯太 中学1  3:00.00 中学生
自由形　　　　  200m 船山　大雅 小学5  2:33.00 ５～６年生
自由形　　　　  400m 山口　陽向 高校1  4:50.00 高校生
自由形　　　　 1500m 禅　　哲徳 中学2 25:00.00 中学生
自由形　　　　 1500m 高橋安以太郎 小学6 27:00.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 船山　空楓 小学5  1:00.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 鈴木　朔士 小学5    58.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 石山　　浬 小学4  1:00.00 ４年生以下
背泳ぎ　　　　  100m 遠藤　柊真 高校1  1:12.00 高校生
背泳ぎ　　　　  100m 金田　琢夢 中学3  1:15.00 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 石山　　浬 小学4  2:10.00 ４年生以下
背泳ぎ　　　　  200m 山口　陽向 高校1  2:22.00 高校生
平泳ぎ　　　　   50m 佐藤　有吾 小学6    50.00 ５～６年生
平泳ぎ　　　　   50m 飯澤　陽斗 小学6    45.00 ５～６年生
平泳ぎ　　　　   50m 須佐浩太郎 小学6    51.00 ５～６年生
平泳ぎ　　　　   50m 鈴木　朔士 小学5  1:00.00 ５～６年生
平泳ぎ　　　　   50m 遠藤　綾大 小学4  1:10.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 樋口慎太朗 小学4    57.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 佐藤　絃稀 小学3  1:10.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　  100m 高橋　奏翔 高校1  1:09.00 高校生
平泳ぎ　　　　  100m 石山　　恭 中学2  1:13.00 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 横山　叶多 小学6  2:00.00 ５～６年生
平泳ぎ　　　　  100m 渡邉　　宝 小学5  1:46.70 ５～６年生
平泳ぎ　　　　  100m 青木　　陽 小学5  1:35.00 ５～６年生
平泳ぎ　　　　  100m 樋口慎太朗 小学4  2:10.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　  200m 石山　　恭 中学2  2:40.00 中学生
バタフライ　　   50m 今野　　輝 一般0    30.00 一般



06032－長井ＳＣ

6 / 32 ページ

バタフライ　　   50m 鈴木　大翔 小学6    51.80 ５～６年生
バタフライ　　   50m 菊地　陽斗 小学5    46.00 ５～６年生
バタフライ　　   50m 船山　大雅 小学5    39.00 ５～６年生
バタフライ　　   50m 大木　大愛 小学5    44.00 ５～６年生
バタフライ　　   50m 鈴木　理夢 小学3  1:00.00 ４年生以下
バタフライ　　  100m 外山　柊晃 高校1  1:09.00 高校生
バタフライ　　  100m 古名　逞真 中学1  1:10.00 中学生
バタフライ　　  100m 須佐浩太郎 小学6  1:24.00 ５～６年生
バタフライ　　  100m 鈴木　理夢 小学3  2:10.00 ４年生以下
バタフライ　　  200m 外山　柊晃 高校1  2:30.00 高校生
バタフライ　　  200m 古名　逞真 中学1  2:30.00 中学生
個人メドレー　  100m 今野　優希 高校1  1:20.00 一般
個人メドレー　  100m 須佐浩太郎 小学6  1:30.00 ５～６年生
個人メドレー　  100m 梅津　匠杜 小学6  1:48.00 ５～６年生
個人メドレー　  100m 横山　叶多 小学6  1:50.00 ５～６年生
個人メドレー　  100m 大木　大愛 小学5  1:45.00 ５～６年生
個人メドレー　  100m 遠藤　綾大 小学4  2:00.00 ４年生以下
個人メドレー　  200m 金田　琢夢 中学3  2:45.00 中学生
個人メドレー　  200m 外山　颯寛 中学2  2:40.00 中学生
個人メドレー　  200m 菊地　陽斗 小学5  3:38.00 ５～６年生
個人メドレー　  200m 渡邉　　宝 小学5  3:23.80 ５～６年生
個人メドレー　  200m 禅　　恭徳 小学5  3:44.00 ５～６年生
個人メドレー　  200m 小笠原　慎 小学4  4:23.00 ４年生以下
個人メドレー　  400m 外山　颯寛 中学2  5:41.00 中学生

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 井上　　凛 中学2    31.00 中学生
自由形　　　　   50m 伊藤　樺音 中学2    30.30 中学生
自由形　　　　   50m 渡邉　南泉 中学2    31.00 中学生
自由形　　　　   50m 穴沢　咲良 中学1    31.69 中学生
自由形　　　　   50m 飯澤　菫怜 小学6    30.18 ５～６年生
自由形　　　　   50m 会田　咲雪 小学6    42.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 佐藤　咲愛 小学5    41.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 佐藤　歩暖 小学4    46.00 ４年生以下
自由形　　　　   50m 遠藤　妃菜 小学4    44.00 ４年生以下
自由形　　　　   50m 海老名　英 小学3    53.00 ４年生以下
自由形　　　　   50m 大巻安禾莉 小学3  1:00.00 ４年生以下
自由形　　　　   50m 会田　六花 小学2  1:00.00 ４年生以下
自由形　　　　  100m 渡邉　南泉 中学2  1:09.00 中学生
自由形　　　　  100m 穴沢　咲良 中学1  1:09.44 中学生
自由形　　　　  100m 飯澤　菫怜 小学6  1:05.61 ５～６年生
自由形　　　　  100m 遠藤　美月 小学5  1:50.00 ５～６年生
自由形　　　　  200m 渡邉　南泉 中学2  2:35.00 中学生
自由形　　　　  200m 山川　結愛 中学1  2:37.00 中学生
自由形　　　　  200m 穴沢　咲良 中学1  2:35.00 中学生
自由形　　　　  200m 飯澤　菫怜 小学6  2:22.51 ５～６年生
自由形　　　　  200m 伊藤　心音 小学5    32.00 ５～６年生
自由形　　　　  400m 鈴木　佑実 中学2  5:04.00 中学生
自由形　　　　  800m 鈴木　佑実 中学2 10:25.00 中学生
背泳ぎ　　　　   50m 松木　理香 一般0    32.00 一般
背泳ぎ　　　　   50m 岡部　夏季 小学5    38.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 井上　　綾 小学5  1:00.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 青木さくら 小学5    41.70 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 佐藤　咲愛 小学5    48.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 佐藤　歩暖 小学4    50.00 ４年生以下
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背泳ぎ　　　　   50m 鈴木　琉嘩 小学3  1:00.00 ４年生以下
背泳ぎ　　　　  100m 伊藤　樺音 中学2  1:13.00 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 山川　結愛 中学1  1:24.00 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 成田　花凛 中学1  1:28.00 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 岡部　夏季 小学5  1:20.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　  100m 青木さくら 小学5  1:30.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　  200m 伊藤　樺音 中学2  2:37.00 中学生
背泳ぎ　　　　  200m 成田　花凛 中学1  3:15.00 中学生
平泳ぎ　　　　   50m 嶋貫ひより 小学6    38.00 ５～６年生
平泳ぎ　　　　   50m 熊坂　雪花 小学5    44.00 ５～６年生
平泳ぎ　　　　   50m 相田　　伶 小学4    58.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 遠藤　妃菜 小学4  1:01.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 長谷川心暖 小学4    58.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 会田　樹彩 小学4  1:10.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 樋口向日葵 小学2  1:05.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　  100m 鈴木　佑実 中学2  1:25.00 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 嶋貫ひより 小学6  1:21.00 ５～６年生
バタフライ　　   50m 村上　心花 小学5    49.00 ５～６年生
バタフライ　　   50m 遠藤　美月 小学5    43.00 ５～６年生
バタフライ　　   50m 伊藤　心音 小学5    36.00 ５～６年生
バタフライ　　   50m 相田　　伶 小学4    56.00 ４年生以下
バタフライ　　  100m 井上　　凛 中学2  1:12.00 中学生
バタフライ　　  200m 井上　　凛 中学2  2:41.00 中学生
個人メドレー　  100m 嶋貫ひより 小学6  1:19.00 ５～６年生
個人メドレー　  100m 村上　心花 小学5  1:49.00 ５～６年生
個人メドレー　  100m 熊坂　雪花 小学5  1:28.00 ５～６年生
個人メドレー　  100m 井上　　綾 小学5  2:10.00 ５～６年生
個人メドレー　  100m 相田　　伶 小学4  1:52.00 ４年生以下
個人メドレー　  100m 長谷川心暖 小学4  1:59.00 ４年生以下
個人メドレー　  100m 樋口向日葵 小学2  2:16.00 ４年生以下
個人メドレー　  200m 山川　結愛 中学1  3:02.00 中学生
個人メドレー　  200m 伊藤　心音 小学5  2:50.00 ５～６年生

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x50m  2:10.00 ５～６年ﾘﾚｰ
男子 フリーリレー 4x50m  2:20.00 ５～６年ﾘﾚｰ
男子 フリーリレー 4x50m  2:30.00 ５～６年ﾘﾚｰ
男子 フリーリレー 4x50m  2:50.00 ４年以下ﾘﾚｰ
男子 フリーリレー 4x100m  4:10.00 高校ﾘﾚｰ
男子 フリーリレー 4x100m  4:20.00 中学ﾘﾚｰ
男子 メドレーリレー 4x50m  2:30.00 ５～６年ﾘﾚｰ
男子 メドレーリレー 4x50m  2:40.00 ５～６年ﾘﾚｰ
男子 メドレーリレー 4x50m  2:50.00 ５～６年ﾘﾚｰ
男子 メドレーリレー 4x50m  3:10.00 ４年以下ﾘﾚｰ
男子 メドレーリレー 4x100m  4:50.00 高校ﾘﾚｰ
男子 メドレーリレー 4x100m  5:00.00 中学ﾘﾚｰ
女子 フリーリレー 4x50m  2:20.00 ５～６年ﾘﾚｰ
女子 フリーリレー 4x50m  2:30.00 ５～６年ﾘﾚｰ
女子 フリーリレー 4x50m  3:00.00 ４年以下ﾘﾚｰ
女子 フリーリレー 4x50m  3:10.00 ４年以下ﾘﾚｰ
女子 フリーリレー 4x100m  4:20.00 中学ﾘﾚｰ
女子 メドレーリレー 4x50m  3:20.00 ４年以下ﾘﾚｰ
女子 メドレーリレー 4x50m  3:10.00 ４年以下ﾘﾚｰ
女子 メドレーリレー 4x50m  2:50.00 ５～６年ﾘﾚｰ
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女子 メドレーリレー 4x50m  2:40.00 ５～６年ﾘﾚｰ
女子 メドレーリレー 4x100m  5:00.00 中学ﾘﾚｰ

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 小笠原正法 一般0
男子 今野　　輝 一般0
男子 今野　優希 高校1
男子 山口　陽向 高校1
男子 小川　永雅 高校1
男子 遠藤　柊真 高校1
男子 外山　柊晃 高校1
男子 佐藤　大平 高校1
男子 高橋　奏翔 高校1
男子 金田　琢夢 中学3
男子 石山　　恭 中学2
男子 禅　　哲徳 中学2
男子 外山　颯寛 中学2
男子 村上　　優 中学1
男子 古名　逞真 中学1
男子 山崎　颯太 中学1
男子 佐藤　有吾 小学6
男子 遠藤琥太郎 小学6
男子 飯澤　陽斗 小学6
男子 鈴木　大翔 小学6
男子 須佐浩太郎 小学6
男子 大巻　征真 小学6
男子 高橋安以太郎 小学6
男子 梅津　匠杜 小学6
男子 横山　叶多 小学6
男子 菊地　陽斗 小学5
男子 渡邉　　宝 小学5
男子 船山　大雅 小学5
男子 青木　　陽 小学5
男子 船山　空楓 小学5
男子 大木　大愛 小学5
男子 禅　　恭徳 小学5
男子 鈴木　朔士 小学5
男子 遠藤　綾大 小学4
男子 樋口慎太朗 小学4
男子 小笠原　慎 小学4
男子 石山　　浬 小学4
男子 佐藤　絃稀 小学3
男子 鈴木　理夢 小学3
女子 松木　理香 一般0
女子 井上　　凛 中学2
女子 伊藤　樺音 中学2
女子 渡邉　南泉 中学2
女子 鈴木　佑実 中学2
女子 山川　結愛 中学1
女子 成田　花凛 中学1
女子 穴沢　咲良 中学1
女子 嶋貫ひより 小学6
女子 飯澤　菫怜 小学6
女子 会田　咲雪 小学6
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女子 岡部　夏季 小学5
女子 村上　心花 小学5
女子 遠藤　美月 小学5
女子 伊藤　心音 小学5
女子 熊坂　雪花 小学5
女子 井上　　綾 小学5
女子 青木さくら 小学5
女子 佐藤　咲愛 小学5
女子 佐藤　歩暖 小学4
女子 相田　　伶 小学4
女子 遠藤　妃菜 小学4
女子 長谷川心暖 小学4
女子 会田　樹彩 小学4
女子 海老名　英 小学3
女子 鈴木　琉嘩 小学3
女子 大巻安禾莉 小学3
女子 樋口向日葵 小学2
女子 会田　六花 小学2
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２０１９年度　第２７回　置賜地区室内水泳競技大会エントリー確認用シート
2020/2/18

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

荒井　千颯 小学4 自由形　　　　   50m    44.00 ４年生以下
荒井　千颯 小学4 個人メドレー　  100m  1:50.00 ４年生以下
髙橋　潤多 小学2 自由形　　　　   50m  1:06.00 ４年生以下

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
齋藤　遥奈 高校2 自由形　　　　   50m    30.00 高校生
齋藤　遥奈 高校2 自由形　　　　  100m  1:00.00 高校生
齋藤　遥奈 高校2 個人メドレー　  200m  2:30.00 高校生

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 荒井　千颯 小学4    44.00 ４年生以下
自由形　　　　   50m 髙橋　潤多 小学2  1:06.00 ４年生以下
個人メドレー　  100m 荒井　千颯 小学4  1:50.00 ４年生以下

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 齋藤　遥奈 高校2    30.00 高校生
自由形　　　　  100m 齋藤　遥奈 高校2  1:00.00 高校生
個人メドレー　  200m 齋藤　遥奈 高校2  2:30.00 高校生

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 荒井　千颯 小学4
男子 髙橋　潤多 小学2
女子 齋藤　遥奈 高校2
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２０１９年度　第２７回　置賜地区室内水泳競技大会エントリー確認用シート
2020/2/18

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

笹木　悠太 中学1 自由形　　　　   50m    32.00 中学生
笹木　悠太 中学1 自由形　　　　  100m  1:15.00 中学生
平岡　夏希 小学6 自由形　　　　  100m  1:28.00 ５～６年生
平岡　夏希 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    50.00 ５～６年生

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
鈴木　　和 中学2 背泳ぎ　　　　  100m  1:15.00 中学生
鈴木　　和 中学2 背泳ぎ　　　　  200m  2:43.00 中学生
宍戸　瑞葵 中学1 自由形　　　　   50m    40.00 中学生
宍戸　瑞葵 中学1 背泳ぎ　　　　  100m  1:35.00 中学生
鈴木　　爽 中学1 バタフライ　　  100m  1:20.00 中学生
鈴木　　爽 中学1 個人メドレー　  200m  2:55.00 中学生
鈴木　　爽 中学1 個人メドレー　  400m  6:20.00 中学生
山田　実怜 小学6 自由形　　　　   50m    35.00 ５～６年生
山田　実怜 小学6 自由形　　　　  100m  1:21.00 ５～６年生
山口　桃奈 小学6 背泳ぎ　　　　  100m  1:35.00 ５～６年生
山口　桃奈 小学6 個人メドレー　  100m  1:50.00 ５～６年生

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 笹木　悠太 中学1    32.00 中学生
自由形　　　　  100m 笹木　悠太 中学1  1:15.00 中学生
自由形　　　　  100m 平岡　夏希 小学6  1:28.00 ５～６年生
平泳ぎ　　　　   50m 平岡　夏希 小学6    50.00 ５～６年生

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 宍戸　瑞葵 中学1    40.00 中学生
自由形　　　　   50m 山田　実怜 小学6    35.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 山田　実怜 小学6  1:21.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　  100m 鈴木　　和 中学2  1:15.00 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 宍戸　瑞葵 中学1  1:35.00 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 山口　桃奈 小学6  1:35.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　  200m 鈴木　　和 中学2  2:43.00 中学生
バタフライ　　  100m 鈴木　　爽 中学1  1:20.00 中学生
個人メドレー　  100m 山口　桃奈 小学6  1:50.00 ５～６年生
個人メドレー　  200m 鈴木　　爽 中学1  2:55.00 中学生
個人メドレー　  400m 鈴木　　爽 中学1  6:20.00 中学生

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 笹木　悠太 中学1
男子 平岡　夏希 小学6
女子 鈴木　　和 中学2
女子 宍戸　瑞葵 中学1
女子 鈴木　　爽 中学1
女子 山田　実怜 小学6
女子 山口　桃奈 小学6
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２０１９年度　第２７回　置賜地区室内水泳競技大会エントリー確認用シート
2020/2/18

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

岩上　栄哉 高校2 自由形　　　　   50m    28.30 高校生
岩上　栄哉 高校2 バタフライ　　  100m  1:08.00 高校生
佐藤　大翔 高校2 自由形　　　　   50m    27.00 高校生
佐藤　大翔 高校2 背泳ぎ　　　　  100m  1:05.04 高校生
山田　温輝 中学3 自由形　　　　   50m    29.08 中学生
山田　温輝 中学3 自由形　　　　  100m  1:03.96 中学生
山田　温輝 中学3 背泳ぎ　　　　  100m  1:12.04 中学生
安部　詞音 中学2 自由形　　　　   50m    29.00 中学生
安部　詞音 中学2 背泳ぎ　　　　  100m  1:14.00 中学生
安部　詞音 中学2 背泳ぎ　　　　  200m  2:46.00 中学生
玉虫　活樹 中学2 自由形　　　　   50m    28.54 中学生
玉虫　活樹 中学2 個人メドレー　  200m  2:27.42 中学生
玉虫　活樹 中学2 個人メドレー　  400m  5:12.14 中学生
我妻　凱陽 中学2 自由形　　　　   50m    30.25 中学生
我妻　凱陽 中学2 平泳ぎ　　　　  100m  1:22.21 中学生
我妻　凱陽 中学2 個人メドレー　  200m  2:39.62 中学生
羽賀　竜煌 中学2 自由形　　　　  200m  2:53.00 中学生
羽賀　竜煌 中学2 個人メドレー　  200m  3:05.00 中学生
折笠　元重 中学1 平泳ぎ　　　　  100m  1:21.24 中学生
折笠　元重 中学1 平泳ぎ　　　　  200m  2:57.64 中学生
折笠　元重 中学1 個人メドレー　  200m  2:52.91 中学生
結城　陽大 中学1 平泳ぎ　　　　  100m  1:18.34 中学生
結城　陽大 中学1 平泳ぎ　　　　  200m  2:49.68 中学生
飯澤　涼介 中学1 自由形　　　　   50m    35.00 中学生
飯澤　涼介 中学1 背泳ぎ　　　　  100m  1:30.00 中学生
飯澤　涼介 中学1 背泳ぎ　　　　  200m  3:15.00 中学生
佐藤　空翔 中学1 自由形　　　　   50m    28.50 中学生
佐藤　空翔 中学1 自由形　　　　  100m  1:03.37 中学生
上田　一樹 中学1 平泳ぎ　　　　  100m  1:15.40 中学生
上田　一樹 中学1 平泳ぎ　　　　  200m  2:52.17 中学生
鈴木　聖也 小学5 平泳ぎ　　　　  100m  1:17.56 ５～６年生
鈴木　聖也 小学5 個人メドレー　  200m  2:50.00 ５～６年生
上野　志紋 小学4 自由形　　　　   50m    36.40 ４年生以下
上野　志紋 小学4 個人メドレー　  200m  3:25.60 ４年生以下

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
尾形　綺音 高校1 自由形　　　　  100m  1:05.44 高校生
尾形　綺音 高校1 個人メドレー　  400m  5:38.00 高校生
西塔　満央 中学2 平泳ぎ　　　　  100m  1:24.34 中学生
西塔　満央 中学2 個人メドレー　  200m  2:43.89 中学生
吉見　怜佳 中学1 自由形　　　　   50m    32.37 中学生
吉見　怜佳 中学1 バタフライ　　  100m  1:25.00 中学生
島扇　海生 中学1 自由形　　　　   50m    27.70 中学生
島扇　海生 中学1 自由形　　　　  400m  4:42.00 中学生
島扇　海生 中学1 背泳ぎ　　　　  100m  1:12.09 中学生
星　　麻佳 中学1 自由形　　　　   50m    31.26 中学生
星　　麻佳 中学1 背泳ぎ　　　　  100m  1:13.89 中学生
星　　麻佳 中学1 背泳ぎ　　　　  200m  2:37.74 中学生
遠藤　咲来 中学1 自由形　　　　   50m    28.20 中学生
遠藤　咲来 中学1 自由形　　　　  200m  2:08.06 中学生
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遠藤　咲来 中学1 自由形　　　　  400m  4:34.48 中学生
尾形　奏音 中学1 自由形　　　　   50m    32.29 中学生
尾形　奏音 中学1 自由形　　　　  200m  2:43.00 中学生
尾形　奏音 中学1 平泳ぎ　　　　  100m  1:39.00 中学生
小関さくら 小学6 自由形　　　　   50m    34.00 ５～６年生
小関さくら 小学6 個人メドレー　  100m  1:32.00 ５～６年生
渡部由依菜 小学6 自由形　　　　   50m    34.00 ５～６年生
渡部由依菜 小学6 自由形　　　　  100m  1:15.87 ５～６年生
渡部由依菜 小学6 個人メドレー　  200m  3:06.17 ５～６年生
小方くるみ 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    49.02 ５～６年生
小方くるみ 小学6 バタフライ　　   50m    38.01 ５～６年生
佐々木　凛 小学6 自由形　　　　   50m    34.01 ５～６年生
佐々木　凛 小学6 自由形　　　　  100m  1:14.27 ５～６年生
佐々木　凛 小学6 個人メドレー　  200m  3:00.11 ５～６年生
平　　杏奈 小学5 自由形　　　　   50m    35.54 ５～６年生
平　　杏奈 小学5 個人メドレー　  200m  3:22.65 ５～６年生
斎藤怜衣菜 小学5 自由形　　　　   50m    40.00 ５～６年生
斎藤怜衣菜 小学5 自由形　　　　  100m  1:29.00 ５～６年生
斎藤怜衣菜 小学5 個人メドレー　  100m  1:46.00 ５～６年生
山田奈那香 小学5 自由形　　　　   50m    37.54 ５～６年生
山田奈那香 小学5 個人メドレー　  200m  3:24.89 ５～６年生
髙橋　　遙 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    40.86 ４年生以下
髙橋　　遙 小学4 バタフライ　　   50m    36.00 ４年生以下
髙橋　　遙 小学4 個人メドレー　  100m  1:30.00 ４年生以下
渡部　由愛 小学3 自由形　　　　   50m    38.32 ４年生以下
渡部　由愛 小学3 バタフライ　　   50m    46.21 ４年生以下
渡部　由愛 小学3 個人メドレー　  200m  3:28.79 ４年生以下
清井　優衣 小学3 自由形　　　　   50m    39.78 ４年生以下
清井　優衣 小学3 バタフライ　　   50m    44.77 ４年生以下
清井　優衣 小学3 個人メドレー　  200m  3:44.86 ４年生以下

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 岩上　栄哉 高校2    28.30 高校生
自由形　　　　   50m 佐藤　大翔 高校2    27.00 高校生
自由形　　　　   50m 山田　温輝 中学3    29.08 中学生
自由形　　　　   50m 安部　詞音 中学2    29.00 中学生
自由形　　　　   50m 玉虫　活樹 中学2    28.54 中学生
自由形　　　　   50m 我妻　凱陽 中学2    30.25 中学生
自由形　　　　   50m 飯澤　涼介 中学1    35.00 中学生
自由形　　　　   50m 佐藤　空翔 中学1    28.50 中学生
自由形　　　　   50m 上野　志紋 小学4    36.40 ４年生以下
自由形　　　　  100m 山田　温輝 中学3  1:03.96 中学生
自由形　　　　  100m 佐藤　空翔 中学1  1:03.37 中学生
自由形　　　　  200m 羽賀　竜煌 中学2  2:53.00 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 佐藤　大翔 高校2  1:05.04 高校生
背泳ぎ　　　　  100m 山田　温輝 中学3  1:12.04 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 安部　詞音 中学2  1:14.00 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 飯澤　涼介 中学1  1:30.00 中学生
背泳ぎ　　　　  200m 安部　詞音 中学2  2:46.00 中学生
背泳ぎ　　　　  200m 飯澤　涼介 中学1  3:15.00 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 我妻　凱陽 中学2  1:22.21 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 折笠　元重 中学1  1:21.24 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 結城　陽大 中学1  1:18.34 中学生



06055－マイティ米沢

14 / 32 ページ

平泳ぎ　　　　  100m 上田　一樹 中学1  1:15.40 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 鈴木　聖也 小学5  1:17.56 ５～６年生
平泳ぎ　　　　  200m 折笠　元重 中学1  2:57.64 中学生
平泳ぎ　　　　  200m 結城　陽大 中学1  2:49.68 中学生
平泳ぎ　　　　  200m 上田　一樹 中学1  2:52.17 中学生
バタフライ　　  100m 岩上　栄哉 高校2  1:08.00 高校生
個人メドレー　  200m 玉虫　活樹 中学2  2:27.42 中学生
個人メドレー　  200m 我妻　凱陽 中学2  2:39.62 中学生
個人メドレー　  200m 羽賀　竜煌 中学2  3:05.00 中学生
個人メドレー　  200m 折笠　元重 中学1  2:52.91 中学生
個人メドレー　  200m 鈴木　聖也 小学5  2:50.00 ５～６年生
個人メドレー　  200m 上野　志紋 小学4  3:25.60 ４年生以下
個人メドレー　  400m 玉虫　活樹 中学2  5:12.14 中学生

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 吉見　怜佳 中学1    32.37 中学生
自由形　　　　   50m 島扇　海生 中学1    27.70 中学生
自由形　　　　   50m 星　　麻佳 中学1    31.26 中学生
自由形　　　　   50m 遠藤　咲来 中学1    28.20 中学生
自由形　　　　   50m 尾形　奏音 中学1    32.29 中学生
自由形　　　　   50m 小関さくら 小学6    34.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 渡部由依菜 小学6    34.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 佐々木　凛 小学6    34.01 ５～６年生
自由形　　　　   50m 平　　杏奈 小学5    35.54 ５～６年生
自由形　　　　   50m 斎藤怜衣菜 小学5    40.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 山田奈那香 小学5    37.54 ５～６年生
自由形　　　　   50m 渡部　由愛 小学3    38.32 ４年生以下
自由形　　　　   50m 清井　優衣 小学3    39.78 ４年生以下
自由形　　　　  100m 尾形　綺音 高校1  1:05.44 高校生
自由形　　　　  100m 渡部由依菜 小学6  1:15.87 ５～６年生
自由形　　　　  100m 佐々木　凛 小学6  1:14.27 ５～６年生
自由形　　　　  100m 斎藤怜衣菜 小学5  1:29.00 ５～６年生
自由形　　　　  200m 遠藤　咲来 中学1  2:08.06 中学生
自由形　　　　  200m 尾形　奏音 中学1  2:43.00 中学生
自由形　　　　  400m 島扇　海生 中学1  4:42.00 中学生
自由形　　　　  400m 遠藤　咲来 中学1  4:34.48 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 島扇　海生 中学1  1:12.09 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 星　　麻佳 中学1  1:13.89 中学生
背泳ぎ　　　　  200m 星　　麻佳 中学1  2:37.74 中学生
平泳ぎ　　　　   50m 小方くるみ 小学6    49.02 ５～６年生
平泳ぎ　　　　   50m 髙橋　　遙 小学4    40.86 ４年生以下
平泳ぎ　　　　  100m 西塔　満央 中学2  1:24.34 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 尾形　奏音 中学1  1:39.00 中学生
バタフライ　　   50m 小方くるみ 小学6    38.01 ５～６年生
バタフライ　　   50m 髙橋　　遙 小学4    36.00 ４年生以下
バタフライ　　   50m 渡部　由愛 小学3    46.21 ４年生以下
バタフライ　　   50m 清井　優衣 小学3    44.77 ４年生以下
バタフライ　　  100m 吉見　怜佳 中学1  1:25.00 中学生
個人メドレー　  100m 小関さくら 小学6  1:32.00 ５～６年生
個人メドレー　  100m 斎藤怜衣菜 小学5  1:46.00 ５～６年生
個人メドレー　  100m 髙橋　　遙 小学4  1:30.00 ４年生以下
個人メドレー　  200m 西塔　満央 中学2  2:43.89 中学生
個人メドレー　  200m 渡部由依菜 小学6  3:06.17 ５～６年生
個人メドレー　  200m 佐々木　凛 小学6  3:00.11 ５～６年生
個人メドレー　  200m 平　　杏奈 小学5  3:22.65 ５～６年生
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個人メドレー　  200m 山田奈那香 小学5  3:24.89 ５～６年生
個人メドレー　  200m 渡部　由愛 小学3  3:28.79 ４年生以下
個人メドレー　  200m 清井　優衣 小学3  3:44.86 ４年生以下
個人メドレー　  400m 尾形　綺音 高校1  5:38.00 高校生

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x100m  4:15.00 中学ﾘﾚｰ
男子 フリーリレー 4x100m  4:40.00 中学ﾘﾚｰ
女子 フリーリレー 4x50m  2:15.00 ５～６年ﾘﾚｰ
女子 フリーリレー 4x100m  4:12.00 中学ﾘﾚｰ
女子 メドレーリレー 4x50m  2:35.00 ５～６年ﾘﾚｰ

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 岩上　栄哉 高校2
男子 佐藤　大翔 高校2
男子 山田　温輝 中学3
男子 安部　詞音 中学2
男子 玉虫　活樹 中学2
男子 我妻　凱陽 中学2
男子 羽賀　竜煌 中学2
男子 折笠　元重 中学1
男子 結城　陽大 中学1
男子 飯澤　涼介 中学1
男子 佐藤　空翔 中学1
男子 上田　一樹 中学1
男子 鈴木　聖也 小学5
男子 上野　志紋 小学4
女子 尾形　綺音 高校1
女子 西塔　満央 中学2
女子 吉見　怜佳 中学1
女子 島扇　海生 中学1
女子 星　　麻佳 中学1
女子 遠藤　咲来 中学1
女子 尾形　奏音 中学1
女子 小関さくら 小学6
女子 渡部由依菜 小学6
女子 小方くるみ 小学6
女子 佐々木　凛 小学6
女子 平　　杏奈 小学5
女子 斎藤怜衣菜 小学5
女子 山田奈那香 小学5
女子 髙橋　　遙 小学4
女子 渡部　由愛 小学3
女子 清井　優衣 小学3
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２０１９年度　第２７回　置賜地区室内水泳競技大会エントリー確認用シート
2020/2/18

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

酒井　陽汰 高校1 自由形　　　　  400m  4:44.48 高校生
酒井　陽汰 高校1 自由形　　　　 1500m 17:57.51 高校生
芳賀　史弥 中学2 自由形　　　　  400m  4:21.78 中学生
芳賀　史弥 中学2 自由形　　　　 1500m 18:00.00 中学生
酒井　宏誠 中学1 自由形　　　　   50m    29.15 中学生
酒井　宏誠 中学1 背泳ぎ　　　　  100m  1:18.16 中学生
酒井　宏誠 中学1 バタフライ　　   50m    32.95 中学生
松田　成正 中学1 自由形　　　　   50m    34.99 中学生
松田　成正 中学1 平泳ぎ　　　　  100m  1:35.00 中学生
秋場　悠聖 中学1 自由形　　　　   50m    31.65 中学生
秋場　悠聖 中学1 自由形　　　　  100m  1:12.84 中学生
秋場　悠聖 中学1 自由形　　　　  200m  2:34.86 中学生
櫻井　佑樹 小学6 自由形　　　　   50m    30.87 ５～６年生
櫻井　佑樹 小学6 自由形　　　　  100m  1:18.81 ５～６年生
海野　　翼 小学6 自由形　　　　   50m    30.00 ５～６年生
海野　　翼 小学6 自由形　　　　  100m  1:07.00 ５～６年生
長岡　駿輔 小学6 自由形　　　　   50m    38.00 ５～６年生
長岡　駿輔 小学6 自由形　　　　  100m  1:29.00 ５～６年生
鈴木　　海 小学6 自由形　　　　   50m    31.30 ５～６年生
鈴木　　海 小学6 自由形　　　　  100m  1:09.33 ５～６年生
鈴木　　海 小学6 自由形　　　　  200m  2:33.28 ５～６年生
森　　達気 小学6 自由形　　　　   50m    30.92 ５～６年生
森　　達気 小学6 自由形　　　　  100m  1:16.46 ５～６年生
菊池　陽大 小学6 自由形　　　　   50m    34.61 ５～６年生
菊池　陽大 小学6 自由形　　　　  100m  1:26.75 ５～６年生
菊池　陽大 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    42.69 ５～６年生
鈴木　麻聖 小学6 自由形　　　　  100m  1:25.00 ５～６年生
鈴木　麻聖 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    42.74 ５～６年生
鈴木　麻聖 小学6 個人メドレー　  100m  1:32.00 ５～６年生
町田　　陽 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    42.02 ５～６年生
町田　　陽 小学5 背泳ぎ　　　　  100m  1:31.13 ５～６年生
渡邉　颯大 小学5 自由形　　　　   50m    33.32 ５～６年生
渡邉　颯大 小学5 自由形　　　　  100m  1:24.00 ５～６年生
髙橋　一護 小学4 自由形　　　　   50m    48.77 ４年生以下
太田　　綸 小学3 自由形　　　　  200m  3:10.00 ４年生以下
太田　　綸 小学3 バタフライ　　  100m  1:54.67 ４年生以下
太田　　綸 小学3 個人メドレー　  100m  1:50.19 ４年生以下
太田　恵偉 小学1 自由形　　　　   50m    45.52 ４年生以下
太田　恵偉 小学1 自由形　　　　  100m  2:07.00 ４年生以下
太田　恵偉 小学1 背泳ぎ　　　　   50m    53.38 ４年生以下

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
鍋島　　凜 中学2 自由形　　　　  200m  2:15.70 中学生
井澤　姫色 中学1 自由形　　　　   50m    31.57 中学生
井澤　姫色 中学1 自由形　　　　  100m  1:07.81 中学生
井澤　姫色 中学1 バタフライ　　  100m  1:15.17 中学生
太田　悠乃 小学6 平泳ぎ　　　　  100m  1:31.78 ５～６年生
太田　悠乃 小学6 バタフライ　　   50m    38.51 ５～６年生
太田　悠乃 小学6 個人メドレー　  200m  3:04.94 ５～６年生
紺野きよら 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    37.04 ５～６年生
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紺野きよら 小学6 バタフライ　　  100m  1:21.29 ５～６年生
紺野きよら 小学6 個人メドレー　  100m  1:19.33 ５～６年生
林　向日葵 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    47.07 ５～６年生
林　向日葵 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    53.11 ５～６年生
沖津　瑛梨 小学4 自由形　　　　   50m    37.52 ４年生以下
沖津　瑛梨 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    45.50 ４年生以下
大沼　和奏 小学4 自由形　　　　   50m    35.09 ４年生以下
大沼　和奏 小学4 バタフライ　　   50m    44.42 ４年生以下
武田　乃衣 小学4 自由形　　　　  200m  3:00.00 ４年生以下
武田　乃衣 小学4 背泳ぎ　　　　  100m  1:35.00 ４年生以下
武田　乃衣 小学4 個人メドレー　  200m  3:23.00 ４年生以下
林　　彩夏 小学3 自由形　　　　   50m    53.41 ４年生以下
林　　彩夏 小学3 平泳ぎ　　　　   50m  1:00.45 ４年生以下

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 酒井　宏誠 中学1    29.15 中学生
自由形　　　　   50m 松田　成正 中学1    34.99 中学生
自由形　　　　   50m 秋場　悠聖 中学1    31.65 中学生
自由形　　　　   50m 櫻井　佑樹 小学6    30.87 ５～６年生
自由形　　　　   50m 海野　　翼 小学6    30.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 長岡　駿輔 小学6    38.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 鈴木　　海 小学6    31.30 ５～６年生
自由形　　　　   50m 森　　達気 小学6    30.92 ５～６年生
自由形　　　　   50m 菊池　陽大 小学6    34.61 ５～６年生
自由形　　　　   50m 渡邉　颯大 小学5    33.32 ５～６年生
自由形　　　　   50m 髙橋　一護 小学4    48.77 ４年生以下
自由形　　　　   50m 太田　恵偉 小学1    45.52 ４年生以下
自由形　　　　  100m 秋場　悠聖 中学1  1:12.84 中学生
自由形　　　　  100m 櫻井　佑樹 小学6  1:18.81 ５～６年生
自由形　　　　  100m 海野　　翼 小学6  1:07.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 長岡　駿輔 小学6  1:29.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 鈴木　　海 小学6  1:09.33 ５～６年生
自由形　　　　  100m 森　　達気 小学6  1:16.46 ５～６年生
自由形　　　　  100m 菊池　陽大 小学6  1:26.75 ５～６年生
自由形　　　　  100m 鈴木　麻聖 小学6  1:25.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 渡邉　颯大 小学5  1:24.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 太田　恵偉 小学1  2:07.00 ４年生以下
自由形　　　　  200m 秋場　悠聖 中学1  2:34.86 中学生
自由形　　　　  200m 鈴木　　海 小学6  2:33.28 ５～６年生
自由形　　　　  200m 太田　　綸 小学3  3:10.00 ４年生以下
自由形　　　　  400m 酒井　陽汰 高校1  4:44.48 高校生
自由形　　　　  400m 芳賀　史弥 中学2  4:21.78 中学生
自由形　　　　 1500m 酒井　陽汰 高校1 17:57.51 高校生
自由形　　　　 1500m 芳賀　史弥 中学2 18:00.00 中学生
背泳ぎ　　　　   50m 菊池　陽大 小学6    42.69 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 鈴木　麻聖 小学6    42.74 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 町田　　陽 小学5    42.02 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 太田　恵偉 小学1    53.38 ４年生以下
背泳ぎ　　　　  100m 酒井　宏誠 中学1  1:18.16 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 町田　　陽 小学5  1:31.13 ５～６年生
平泳ぎ　　　　  100m 松田　成正 中学1  1:35.00 中学生
バタフライ　　   50m 酒井　宏誠 中学1    32.95 中学生
バタフライ　　  100m 太田　　綸 小学3  1:54.67 ４年生以下
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個人メドレー　  100m 鈴木　麻聖 小学6  1:32.00 ５～６年生
個人メドレー　  100m 太田　　綸 小学3  1:50.19 ４年生以下

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 井澤　姫色 中学1    31.57 中学生
自由形　　　　   50m 沖津　瑛梨 小学4    37.52 ４年生以下
自由形　　　　   50m 大沼　和奏 小学4    35.09 ４年生以下
自由形　　　　   50m 林　　彩夏 小学3    53.41 ４年生以下
自由形　　　　  100m 井澤　姫色 中学1  1:07.81 中学生
自由形　　　　  200m 鍋島　　凜 中学2  2:15.70 中学生
自由形　　　　  200m 武田　乃衣 小学4  3:00.00 ４年生以下
背泳ぎ　　　　   50m 紺野きよら 小学6    37.04 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 林　向日葵 小学6    47.07 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 沖津　瑛梨 小学4    45.50 ４年生以下
背泳ぎ　　　　  100m 武田　乃衣 小学4  1:35.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 林　向日葵 小学6    53.11 ５～６年生
平泳ぎ　　　　   50m 林　　彩夏 小学3  1:00.45 ４年生以下
平泳ぎ　　　　  100m 太田　悠乃 小学6  1:31.78 ５～６年生
バタフライ　　   50m 太田　悠乃 小学6    38.51 ５～６年生
バタフライ　　   50m 大沼　和奏 小学4    44.42 ４年生以下
バタフライ　　  100m 井澤　姫色 中学1  1:15.17 中学生
バタフライ　　  100m 紺野きよら 小学6  1:21.29 ５～６年生
個人メドレー　  100m 紺野きよら 小学6  1:19.33 ５～６年生
個人メドレー　  200m 太田　悠乃 小学6  3:04.94 ５～６年生
個人メドレー　  200m 武田　乃衣 小学4  3:23.00 ４年生以下

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 酒井　陽汰 高校1
男子 芳賀　史弥 中学2
男子 酒井　宏誠 中学1
男子 松田　成正 中学1
男子 秋場　悠聖 中学1
男子 櫻井　佑樹 小学6
男子 海野　　翼 小学6
男子 長岡　駿輔 小学6
男子 鈴木　　海 小学6
男子 森　　達気 小学6
男子 菊池　陽大 小学6
男子 鈴木　麻聖 小学6
男子 町田　　陽 小学5
男子 渡邉　颯大 小学5
男子 髙橋　一護 小学4
男子 太田　　綸 小学3
男子 太田　恵偉 小学1
女子 鍋島　　凜 中学2
女子 井澤　姫色 中学1
女子 太田　悠乃 小学6
女子 紺野きよら 小学6
女子 林　向日葵 小学6
女子 沖津　瑛梨 小学4
女子 大沼　和奏 小学4
女子 武田　乃衣 小学4
女子 林　　彩夏 小学3
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２０１９年度　第２７回　置賜地区室内水泳競技大会エントリー確認用シート
2020/2/18

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

大山　諒雅 中学2 自由形　　　　   50m    37.54 中学生
大山　諒雅 中学2 平泳ぎ　　　　  100m  1:46.72 中学生
大山　諒雅 中学2 平泳ぎ　　　　  200m  3:40.12 中学生
齋藤　瑠成 中学2 自由形　　　　   50m    34.32 中学生
齋藤　瑠成 中学2 自由形　　　　  100m  1:15.46 中学生
齋藤　瑠成 中学2 背泳ぎ　　　　  100m  1:34.63 中学生
阿部　大希 中学1 自由形　　　　   50m    32.65 中学生
阿部　大希 中学1 個人メドレー　  200m  2:42.26 中学生
齋藤　陸斗 中学1 平泳ぎ　　　　  100m  1:21.53 中学生
齋藤　陸斗 中学1 平泳ぎ　　　　  200m  2:55.95 中学生
永登　拓海 中学1 自由形　　　　   50m    29.73 中学生
永登　拓海 中学1 自由形　　　　  200m  2:33.96 中学生
藤原　悠輔 中学1 自由形　　　　  200m  2:24.25 中学生
藤原　悠輔 中学1 個人メドレー　  200m  2:43.71 中学生
青柳　爽介 小学5 自由形　　　　  100m  1:24.87 ５～６年生
青柳　爽介 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    49.97 ５～６年生
青柳　爽介 小学5 個人メドレー　  100m  1:48.73 ５～６年生

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
菅野　柚杏 中学2 自由形　　　　   50m    29.81 中学生
菅野　柚杏 中学2 自由形　　　　  200m  2:27.34 中学生
菅野　柚杏 中学2 バタフライ　　  100m  1:18.56 中学生
猪股　茉央 中学1 自由形　　　　  200m  2:33.32 中学生
猪股　茉央 中学1 自由形　　　　  400m  5:12.77 中学生
猪股　茉央 中学1 背泳ぎ　　　　  100m  1:17.24 中学生
古瀬　氷色 小学6 自由形　　　　  200m  2:38.89 ５～６年生
古瀬　氷色 小学6 背泳ぎ　　　　  100m  1:23.37 ５～６年生
古瀬　氷色 小学6 個人メドレー　  200m  2:51.61 ５～６年生
矢作　橙子 小学4 自由形　　　　   50m    35.62 ４年生以下
矢作　橙子 小学4 自由形　　　　  100m  1:23.47 ４年生以下
矢作　橙子 小学4 背泳ぎ　　　　  100m  1:31.22 ４年生以下
安達　利迦 小学2 自由形　　　　   50m    47.82 ４年生以下
安達　利迦 小学2 平泳ぎ　　　　  100m  2:05.36 ４年生以下
安達　利迦 小学2 個人メドレー　  200m  4:02.67 ４年生以下

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 大山　諒雅 中学2    37.54 中学生
自由形　　　　   50m 齋藤　瑠成 中学2    34.32 中学生
自由形　　　　   50m 阿部　大希 中学1    32.65 中学生
自由形　　　　   50m 永登　拓海 中学1    29.73 中学生
自由形　　　　  100m 齋藤　瑠成 中学2  1:15.46 中学生
自由形　　　　  100m 青柳　爽介 小学5  1:24.87 ５～６年生
自由形　　　　  200m 永登　拓海 中学1  2:33.96 中学生
自由形　　　　  200m 藤原　悠輔 中学1  2:24.25 中学生
背泳ぎ　　　　   50m 青柳　爽介 小学5    49.97 ５～６年生
背泳ぎ　　　　  100m 齋藤　瑠成 中学2  1:34.63 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 大山　諒雅 中学2  1:46.72 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 齋藤　陸斗 中学1  1:21.53 中学生
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平泳ぎ　　　　  200m 大山　諒雅 中学2  3:40.12 中学生
平泳ぎ　　　　  200m 齋藤　陸斗 中学1  2:55.95 中学生
個人メドレー　  100m 青柳　爽介 小学5  1:48.73 ５～６年生
個人メドレー　  200m 阿部　大希 中学1  2:42.26 中学生
個人メドレー　  200m 藤原　悠輔 中学1  2:43.71 中学生

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 菅野　柚杏 中学2    29.81 中学生
自由形　　　　   50m 矢作　橙子 小学4    35.62 ４年生以下
自由形　　　　   50m 安達　利迦 小学2    47.82 ４年生以下
自由形　　　　  100m 矢作　橙子 小学4  1:23.47 ４年生以下
自由形　　　　  200m 菅野　柚杏 中学2  2:27.34 中学生
自由形　　　　  200m 猪股　茉央 中学1  2:33.32 中学生
自由形　　　　  200m 古瀬　氷色 小学6  2:38.89 ５～６年生
自由形　　　　  400m 猪股　茉央 中学1  5:12.77 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 猪股　茉央 中学1  1:17.24 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 古瀬　氷色 小学6  1:23.37 ５～６年生
背泳ぎ　　　　  100m 矢作　橙子 小学4  1:31.22 ４年生以下
平泳ぎ　　　　  100m 安達　利迦 小学2  2:05.36 ４年生以下
バタフライ　　  100m 菅野　柚杏 中学2  1:18.56 中学生
個人メドレー　  200m 古瀬　氷色 小学6  2:51.61 ５～６年生
個人メドレー　  200m 安達　利迦 小学2  4:02.67 ４年生以下

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x100m  4:30.22 中学ﾘﾚｰ
男子 メドレーリレー 4x100m  4:51.55 中学ﾘﾚｰ

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 大山　諒雅 中学2
男子 齋藤　瑠成 中学2
男子 阿部　大希 中学1
男子 齋藤　陸斗 中学1
男子 永登　拓海 中学1
男子 藤原　悠輔 中学1
男子 青柳　爽介 小学5
女子 菅野　柚杏 中学2
女子 猪股　茉央 中学1
女子 古瀬　氷色 小学6
女子 矢作　橙子 小学4
女子 安達　利迦 小学2
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２０１９年度　第２７回　置賜地区室内水泳競技大会エントリー確認用シート
2020/2/18

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

後藤　健太 中学1 自由形　　　　   50m    32.90 中学生
後藤　健太 中学1 バタフライ　　  100m  1:28.50 中学生
菅野晄太郎 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    34.89 ５～６年生
菅野晄太郎 小学6 背泳ぎ　　　　  100m  1:16.12 ５～６年生
菅野晄太郎 小学6 個人メドレー　  200m  2:50.00 ５～６年生
竹山　旺汰 小学5 自由形　　　　   50m    33.41 ５～６年生
竹山　旺汰 小学5 自由形　　　　  100m  1:14.41 ５～６年生
枡井　央介 小学3 平泳ぎ　　　　   50m    45.19 ４年生以下
枡井　央介 小学3 バタフライ　　  100m  1:30.00 ４年生以下
枡井　央介 小学3 個人メドレー　  200m  3:09.37 ４年生以下
黒田琥太郎 小学2 自由形　　　　  100m  1:36.58 ４年生以下
黒田琥太郎 小学2 平泳ぎ　　　　   50m    55.74 ４年生以下
黒田琥太郎 小学2 バタフライ　　   50m    48.35 ４年生以下
五十嵐琉惺 小学2 自由形　　　　  100m  1:40.00 ４年生以下
五十嵐琉惺 小学2 バタフライ　　   50m    49.45 ４年生以下
五十嵐琉惺 小学2 個人メドレー　  200m  3:52.53 ４年生以下
石山　　潤 小学2 自由形　　　　   50m    42.77 ４年生以下
石山　　潤 小学2 平泳ぎ　　　　   50m    55.35 ４年生以下
石山　　潤 小学2 平泳ぎ　　　　  100m  2:04.35 ４年生以下
奈良部　葵 小学2 背泳ぎ　　　　   50m    44.92 ４年生以下
奈良部　葵 小学2 平泳ぎ　　　　  100m  1:45.00 ４年生以下
奈良部　葵 小学2 バタフライ　　  100m  1:30.80 ４年生以下
伊藤　拓峰 小学2 自由形　　　　   50m    39.76 ４年生以下
伊藤　拓峰 小学2 背泳ぎ　　　　  100m  1:45.00 ４年生以下
伊藤　拓峰 小学2 平泳ぎ　　　　   50m    54.43 ４年生以下
井苅　陽真 小学2 自由形　　　　  100m  1:30.00 ４年生以下
井苅　陽真 小学2 背泳ぎ　　　　   50m    47.33 ４年生以下
井苅　陽真 小学2 バタフライ　　   50m    43.27 ４年生以下
小室　　煌 小学2 平泳ぎ　　　　  100m  1:53.10 ４年生以下
小室　　煌 小学2 バタフライ　　   50m    45.63 ４年生以下
押切　　奏 小学1 自由形　　　　   50m    50.00 ４年生以下
押切　　奏 小学1 背泳ぎ　　　　   50m  1:10.00 ４年生以下

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
伊豆田夕唯 中学1 自由形　　　　  400m  5:17.66 中学生
伊豆田夕唯 中学1 バタフライ　　  100m  1:24.00 中学生
齋藤　華奈 中学1 平泳ぎ　　　　  200m  3:30.50 中学生
山﨑　　繭 小学6 自由形　　　　  400m  5:17.80 ５～６年生
青木　咲空 小学6 自由形　　　　   50m    31.12 ５～６年生
青木　咲空 小学6 自由形　　　　  100m  1:10.58 ５～６年生
青木　咲空 小学6 自由形　　　　  200m  2:33.71 ５～６年生
髙橋　茉那 小学6 自由形　　　　   50m    32.64 ５～６年生
髙橋　茉那 小学6 自由形　　　　  100m  1:11.27 ５～６年生
髙橋　茉那 小学6 自由形　　　　  200m  2:34.34 ５～６年生
富永　そら 小学6 自由形　　　　  400m  5:18.00 ５～６年生
富永　そら 小学6 背泳ぎ　　　　  100m  1:18.52 ５～６年生
永岡　柚羽 小学5 自由形　　　　  400m  6:16.00 ５～６年生
永岡　柚羽 小学5 バタフライ　　  100m  1:27.58 ５～６年生
奈良部日向 小学5 平泳ぎ　　　　  100m  1:42.60 ５～６年生
奈良部日向 小学5 バタフライ　　   50m    38.24 ５～６年生
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奈良部日向 小学5 個人メドレー　  200m  2:59.01 ５～６年生
山﨑　日向 小学4 自由形　　　　  200m  2:45.00 ４年生以下
山﨑　日向 小学4 背泳ぎ　　　　  100m  1:30.00 ４年生以下
寒河江　栞 小学4 自由形　　　　  100m  1:14.29 ４年生以下
寒河江　栞 小学4 平泳ぎ　　　　  100m  1:44.05 ４年生以下
大山　彩瑚 小学4 自由形　　　　   50m    33.23 ４年生以下
大山　彩瑚 小学4 自由形　　　　  100m  1:15.56 ４年生以下
大山　彩瑚 小学4 背泳ぎ　　　　  100m  1:25.55 ４年生以下
菅原　菜央 小学3 平泳ぎ　　　　  100m  1:45.00 ４年生以下
菅原　菜央 小学3 バタフライ　　   50m    46.90 ４年生以下
菅原　菜央 小学3 個人メドレー　  200m  3:27.38 ４年生以下
寒河江侑里 小学3 自由形　　　　   50m    37.68 ４年生以下
寒河江侑里 小学3 背泳ぎ　　　　   50m    43.52 ４年生以下
寒河江侑里 小学3 平泳ぎ　　　　   50m    50.30 ４年生以下
酒井　陽彩 小学2 背泳ぎ　　　　   50m    48.92 ４年生以下
酒井　陽彩 小学2 平泳ぎ　　　　   50m    57.22 ４年生以下
酒井　陽彩 小学2 個人メドレー　  200m  3:33.06 ４年生以下
齋藤　天乃 小学2 自由形　　　　   50m    40.42 ４年生以下
齋藤　天乃 小学2 平泳ぎ　　　　   50m  1:00.00 ４年生以下
齋藤　天乃 小学2 個人メドレー　  100m  1:40.00 ４年生以下
大山　咲希 小学2 自由形　　　　   50m    37.04 ４年生以下
大山　咲希 小学2 自由形　　　　  100m  1:23.23 ４年生以下
大山　咲希 小学2 背泳ぎ　　　　   50m    45.95 ４年生以下

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 後藤　健太 中学1    32.90 中学生
自由形　　　　   50m 竹山　旺汰 小学5    33.41 ５～６年生
自由形　　　　   50m 石山　　潤 小学2    42.77 ４年生以下
自由形　　　　   50m 伊藤　拓峰 小学2    39.76 ４年生以下
自由形　　　　   50m 押切　　奏 小学1    50.00 ４年生以下
自由形　　　　  100m 竹山　旺汰 小学5  1:14.41 ５～６年生
自由形　　　　  100m 黒田琥太郎 小学2  1:36.58 ４年生以下
自由形　　　　  100m 五十嵐琉惺 小学2  1:40.00 ４年生以下
自由形　　　　  100m 井苅　陽真 小学2  1:30.00 ４年生以下
背泳ぎ　　　　   50m 菅野晄太郎 小学6    34.89 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 奈良部　葵 小学2    44.92 ４年生以下
背泳ぎ　　　　   50m 井苅　陽真 小学2    47.33 ４年生以下
背泳ぎ　　　　   50m 押切　　奏 小学1  1:10.00 ４年生以下
背泳ぎ　　　　  100m 菅野晄太郎 小学6  1:16.12 ５～６年生
背泳ぎ　　　　  100m 伊藤　拓峰 小学2  1:45.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 枡井　央介 小学3    45.19 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 黒田琥太郎 小学2    55.74 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 石山　　潤 小学2    55.35 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 伊藤　拓峰 小学2    54.43 ４年生以下
平泳ぎ　　　　  100m 石山　　潤 小学2  2:04.35 ４年生以下
平泳ぎ　　　　  100m 奈良部　葵 小学2  1:45.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　  100m 小室　　煌 小学2  1:53.10 ４年生以下
バタフライ　　   50m 黒田琥太郎 小学2    48.35 ４年生以下
バタフライ　　   50m 五十嵐琉惺 小学2    49.45 ４年生以下
バタフライ　　   50m 井苅　陽真 小学2    43.27 ４年生以下
バタフライ　　   50m 小室　　煌 小学2    45.63 ４年生以下
バタフライ　　  100m 後藤　健太 中学1  1:28.50 中学生
バタフライ　　  100m 枡井　央介 小学3  1:30.00 ４年生以下
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バタフライ　　  100m 奈良部　葵 小学2  1:30.80 ４年生以下
個人メドレー　  200m 菅野晄太郎 小学6  2:50.00 ５～６年生
個人メドレー　  200m 枡井　央介 小学3  3:09.37 ４年生以下
個人メドレー　  200m 五十嵐琉惺 小学2  3:52.53 ４年生以下

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 青木　咲空 小学6    31.12 ５～６年生
自由形　　　　   50m 髙橋　茉那 小学6    32.64 ５～６年生
自由形　　　　   50m 大山　彩瑚 小学4    33.23 ４年生以下
自由形　　　　   50m 寒河江侑里 小学3    37.68 ４年生以下
自由形　　　　   50m 齋藤　天乃 小学2    40.42 ４年生以下
自由形　　　　   50m 大山　咲希 小学2    37.04 ４年生以下
自由形　　　　  100m 青木　咲空 小学6  1:10.58 ５～６年生
自由形　　　　  100m 髙橋　茉那 小学6  1:11.27 ５～６年生
自由形　　　　  100m 寒河江　栞 小学4  1:14.29 ４年生以下
自由形　　　　  100m 大山　彩瑚 小学4  1:15.56 ４年生以下
自由形　　　　  100m 大山　咲希 小学2  1:23.23 ４年生以下
自由形　　　　  200m 青木　咲空 小学6  2:33.71 ５～６年生
自由形　　　　  200m 髙橋　茉那 小学6  2:34.34 ５～６年生
自由形　　　　  200m 山﨑　日向 小学4  2:45.00 ４年生以下
自由形　　　　  400m 伊豆田夕唯 中学1  5:17.66 中学生
自由形　　　　  400m 山﨑　　繭 小学6  5:17.80 ５～６年生
自由形　　　　  400m 富永　そら 小学6  5:18.00 ５～６年生
自由形　　　　  400m 永岡　柚羽 小学5  6:16.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 寒河江侑里 小学3    43.52 ４年生以下
背泳ぎ　　　　   50m 酒井　陽彩 小学2    48.92 ４年生以下
背泳ぎ　　　　   50m 大山　咲希 小学2    45.95 ４年生以下
背泳ぎ　　　　  100m 富永　そら 小学6  1:18.52 ５～６年生
背泳ぎ　　　　  100m 山﨑　日向 小学4  1:30.00 ４年生以下
背泳ぎ　　　　  100m 大山　彩瑚 小学4  1:25.55 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 寒河江侑里 小学3    50.30 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 酒井　陽彩 小学2    57.22 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 齋藤　天乃 小学2  1:00.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　  100m 奈良部日向 小学5  1:42.60 ５～６年生
平泳ぎ　　　　  100m 寒河江　栞 小学4  1:44.05 ４年生以下
平泳ぎ　　　　  100m 菅原　菜央 小学3  1:45.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　  200m 齋藤　華奈 中学1  3:30.50 中学生
バタフライ　　   50m 奈良部日向 小学5    38.24 ５～６年生
バタフライ　　   50m 菅原　菜央 小学3    46.90 ４年生以下
バタフライ　　  100m 伊豆田夕唯 中学1  1:24.00 中学生
バタフライ　　  100m 永岡　柚羽 小学5  1:27.58 ５～６年生
個人メドレー　  100m 齋藤　天乃 小学2  1:40.00 ４年生以下
個人メドレー　  200m 奈良部日向 小学5  2:59.01 ５～６年生
個人メドレー　  200m 菅原　菜央 小学3  3:27.38 ４年生以下
個人メドレー　  200m 酒井　陽彩 小学2  3:33.06 ４年生以下

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 後藤　健太 中学1
男子 菅野晄太郎 小学6
男子 竹山　旺汰 小学5
男子 枡井　央介 小学3
男子 黒田琥太郎 小学2
男子 五十嵐琉惺 小学2
男子 石山　　潤 小学2



06076－ｾﾝﾄﾗﾙ東根

24 / 32 ページ

男子 奈良部　葵 小学2
男子 伊藤　拓峰 小学2
男子 井苅　陽真 小学2
男子 小室　　煌 小学2
男子 押切　　奏 小学1
女子 伊豆田夕唯 中学1
女子 齋藤　華奈 中学1
女子 山﨑　　繭 小学6
女子 青木　咲空 小学6
女子 髙橋　茉那 小学6
女子 富永　そら 小学6
女子 永岡　柚羽 小学5
女子 奈良部日向 小学5
女子 山﨑　日向 小学4
女子 寒河江　栞 小学4
女子 大山　彩瑚 小学4
女子 菅原　菜央 小学3
女子 寒河江侑里 小学3
女子 酒井　陽彩 小学2
女子 齋藤　天乃 小学2
女子 大山　咲希 小学2
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２０１９年度　第２７回　置賜地区室内水泳競技大会エントリー確認用シート
2020/2/18

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

軽部　一惺 中学2 自由形　　　　  100m  1:04.00 中学生
軽部　一惺 中学2 自由形　　　　 1500m 19:45.00 中学生
志藤　伶哉 中学2 平泳ぎ　　　　  100m  1:15.00 中学生
志藤　伶哉 中学2 平泳ぎ　　　　  200m  2:45.00 中学生
奈良崎楓人 中学2 背泳ぎ　　　　  200m  2:24.00 中学生
奈良崎楓人 中学2 個人メドレー　  200m  2:24.00 中学生
藤田　隼大 中学2 平泳ぎ　　　　  100m  1:16.00 中学生
藤田　隼大 中学2 個人メドレー　  400m  5:20.00 中学生
原谷　翔太 中学1 自由形　　　　   50m    28.00 中学生
原谷　翔太 中学1 自由形　　　　 1500m 19:00.00 中学生
横尾　健太 中学1 自由形　　　　   50m    26.00 中学生
横尾　健太 中学1 自由形　　　　  200m  2:05.00 中学生
横尾　健太 中学1 バタフライ　　  100m  1:06.00 中学生
布宮　晄任 小学6 自由形　　　　   50m    30.00 ５～６年生
布宮　晄任 小学6 個人メドレー　  200m  2:50.00 ５～６年生
後藤　悠羽 小学6 自由形　　　　  100m  1:20.00 ５～６年生
鈴木　雅也 小学6 自由形　　　　  100m  1:20.00 ５～６年生
佐藤　秀峻 小学6 自由形　　　　  100m  1:10.00 中学生
佐藤　秀峻 小学6 自由形　　　　  200m  2:25.00 中学生
工藤　　絆 小学6 自由形　　　　  100m  1:08.00 ５～６年生
工藤　　絆 小学6 自由形　　　　  200m  2:21.00 ５～６年生
工藤　　絆 小学6 自由形　　　　  400m  4:50.00 ５～６年生
渋谷　颯希 小学6 自由形　　　　  200m  3:25.00 ５～６年生
渋谷　颯希 小学6 平泳ぎ　　　　  100m  2:00.00 ５～６年生
荒木　脩汰 小学6 自由形　　　　  400m  4:45.00 ５～６年生
荒木　脩汰 小学6 自由形　　　　 1500m 19:00.00 ５～６年生
菊地　海吏 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    40.00 ５～６年生
菊地　海吏 小学5 個人メドレー　  200m  3:00.00 ５～６年生
納富　　駿 小学5 自由形　　　　  100m  1:24.00 ５～６年生
納富　　駿 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    47.00 ５～６年生
納富　　駿 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    54.00 ５～６年生
清野　惣介 小学5 自由形　　　　   50m    38.00 ５～６年生
清野　惣介 小学5 自由形　　　　  100m  1:30.00 ５～６年生
清野　惣介 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    46.00 ５～６年生
松田　音喜 小学4 自由形　　　　  100m  1:20.00 ４年生以下
松田　音喜 小学4 自由形　　　　  200m  2:55.00 ４年生以下
松田　音喜 小学4 バタフライ　　  100m  1:40.00 ４年生以下
土屋　裕聖 小学4 自由形　　　　  100m  1:40.00 ４年生以下
土屋　裕聖 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    52.00 ４年生以下
岩瀬　寛汰 小学4 自由形　　　　   50m    55.00 ４年生以下
岩瀬　寛汰 小学4 平泳ぎ　　　　   50m  1:05.00 ４年生以下
菊地　凛来 小学3 自由形　　　　   50m    50.00 ４年生以下
菊地　凛来 小学3 背泳ぎ　　　　   50m  1:00.00 ４年生以下
横尾　幸太 小学3 バタフライ　　   50m    40.00 ４年生以下
横尾　幸太 小学3 個人メドレー　  200m  3:25.00 ４年生以下
奥山　晄史 小学2 自由形　　　　   50m  1:00.00 ４年生以下
奥山　晄史 小学2 平泳ぎ　　　　   50m  1:10.00 ４年生以下

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
武田　菜愛 中学2 自由形　　　　   50m    31.50 中学生
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武田　菜愛 中学2 自由形　　　　  100m  1:10.50 中学生
松田　晏采 中学2 自由形　　　　   50m    31.50 中学生
松田　晏采 中学2 自由形　　　　  100m  1:10.50 中学生
白田　桃香 中学2 自由形　　　　  200m  2:39.00 中学生
白田　桃香 中学2 自由形　　　　  400m  5:25.00 中学生
軽部　美虹 中学1 背泳ぎ　　　　  100m  1:27.00 中学生
軽部　美虹 中学1 背泳ぎ　　　　  200m  3:06.00 中学生
佐藤　結菜 小学6 自由形　　　　  200m  2:45.00 ５～６年生
佐藤　結菜 小学6 バタフライ　　  100m  1:25.00 ５～６年生
峯田　七奈 小学6 自由形　　　　  400m  5:30.00 ５～６年生
峯田　七奈 小学6 自由形　　　　  800m 11:00.00 ５～６年生
奥山　杏音 小学6 自由形　　　　  100m  1:10.00 ５～６年生
武田　彩夢 小学6 自由形　　　　  400m  5:30.00 ５～６年生
奥山　杏音 小学6 自由形　　　　  800m 11:00.00 ５～６年生
武田　彩夢 小学6 自由形　　　　  800m 11:00.00 ５～６年生
堀米　咲絢 小学6 自由形　　　　  800m 11:30.00 ５～６年生
堀米　咲絢 小学6 個人メドレー　  200m  3:00.00 ５～６年生
奥山　杏珠 小学6 自由形　　　　  800m 11:15.00 ５～６年生
奥山　杏珠 小学6 個人メドレー　  200m  3:10.00 ５～６年生
槙　ひな乃 小学6 自由形　　　　  400m  5:20.00 ５～６年生
槙　ひな乃 小学6 自由形　　　　  800m 10:50.00 ５～６年生
渡辺　杏寿 小学5 自由形　　　　  100m  1:30.00 ５～６年生
渡辺　杏寿 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    55.00 ５～６年生
渡辺　杏寿 小学5 平泳ぎ　　　　  100m  1:50.00 ５～６年生
阿部蓮央奈 小学5 自由形　　　　  200m  2:40.00 ５～６年生
阿部蓮央奈 小学5 平泳ぎ　　　　  100m  1:40.00 ５～６年生
納富　千夏 小学5 自由形　　　　   50m    39.00 ５～６年生
納富　千夏 小学5 背泳ぎ　　　　  100m  1:30.00 ５～６年生
納富　千夏 小学5 バタフライ　　   50m    47.00 ５～６年生
田澤　優羽 小学5 自由形　　　　   50m    34.50 ５～６年生
田澤　優羽 小学5 個人メドレー　  100m  1:30.00 ５～６年生
田澤　優羽 小学5 個人メドレー　  200m  3:10.00 ５～６年生
加藤　愛央 小学5 自由形　　　　  100m  1:20.00 ５～６年生
加藤　愛央 小学5 自由形　　　　  200m  2:50.00 ５～６年生
横尾　幸乃 小学5 自由形　　　　  400m  5:30.00 ５～６年生
横尾　幸乃 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    36.00 ５～６年生
卯月　美月 小学5 自由形　　　　  200m  2:30.00 ５～６年生
卯月　美月 小学5 個人メドレー　  200m  2:55.00 ５～６年生
設楽佳里南 小学4 自由形　　　　  100m  1:30.00 ４年生以下
設楽佳里南 小学4 背泳ぎ　　　　  100m  1:45.00 ４年生以下

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 原谷　翔太 中学1    28.00 中学生
自由形　　　　   50m 横尾　健太 中学1    26.00 中学生
自由形　　　　   50m 布宮　晄任 小学6    30.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 清野　惣介 小学5    38.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 岩瀬　寛汰 小学4    55.00 ４年生以下
自由形　　　　   50m 菊地　凛来 小学3    50.00 ４年生以下
自由形　　　　   50m 奥山　晄史 小学2  1:00.00 ４年生以下
自由形　　　　  100m 軽部　一惺 中学2  1:04.00 中学生
自由形　　　　  100m 後藤　悠羽 小学6  1:20.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 鈴木　雅也 小学6  1:20.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 佐藤　秀峻 小学6  1:10.00 中学生
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自由形　　　　  100m 工藤　　絆 小学6  1:08.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 納富　　駿 小学5  1:24.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 清野　惣介 小学5  1:30.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 松田　音喜 小学4  1:20.00 ４年生以下
自由形　　　　  100m 土屋　裕聖 小学4  1:40.00 ４年生以下
自由形　　　　  200m 横尾　健太 中学1  2:05.00 中学生
自由形　　　　  200m 佐藤　秀峻 小学6  2:25.00 中学生
自由形　　　　  200m 工藤　　絆 小学6  2:21.00 ５～６年生
自由形　　　　  200m 渋谷　颯希 小学6  3:25.00 ５～６年生
自由形　　　　  200m 松田　音喜 小学4  2:55.00 ４年生以下
自由形　　　　  400m 工藤　　絆 小学6  4:50.00 ５～６年生
自由形　　　　  400m 荒木　脩汰 小学6  4:45.00 ５～６年生
自由形　　　　 1500m 軽部　一惺 中学2 19:45.00 中学生
自由形　　　　 1500m 原谷　翔太 中学1 19:00.00 中学生
自由形　　　　 1500m 荒木　脩汰 小学6 19:00.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 納富　　駿 小学5    47.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 清野　惣介 小学5    46.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 土屋　裕聖 小学4    52.00 ４年生以下
背泳ぎ　　　　   50m 菊地　凛来 小学3  1:00.00 ４年生以下
背泳ぎ　　　　  200m 奈良崎楓人 中学2  2:24.00 中学生
平泳ぎ　　　　   50m 菊地　海吏 小学5    40.00 ５～６年生
平泳ぎ　　　　   50m 納富　　駿 小学5    54.00 ５～６年生
平泳ぎ　　　　   50m 岩瀬　寛汰 小学4  1:05.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　   50m 奥山　晄史 小学2  1:10.00 ４年生以下
平泳ぎ　　　　  100m 志藤　伶哉 中学2  1:15.00 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 藤田　隼大 中学2  1:16.00 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 渋谷　颯希 小学6  2:00.00 ５～６年生
平泳ぎ　　　　  200m 志藤　伶哉 中学2  2:45.00 中学生
バタフライ　　   50m 横尾　幸太 小学3    40.00 ４年生以下
バタフライ　　  100m 横尾　健太 中学1  1:06.00 中学生
バタフライ　　  100m 松田　音喜 小学4  1:40.00 ４年生以下
個人メドレー　  200m 奈良崎楓人 中学2  2:24.00 中学生
個人メドレー　  200m 布宮　晄任 小学6  2:50.00 ５～６年生
個人メドレー　  200m 菊地　海吏 小学5  3:00.00 ５～６年生
個人メドレー　  200m 横尾　幸太 小学3  3:25.00 ４年生以下
個人メドレー　  400m 藤田　隼大 中学2  5:20.00 中学生

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 武田　菜愛 中学2    31.50 中学生
自由形　　　　   50m 松田　晏采 中学2    31.50 中学生
自由形　　　　   50m 納富　千夏 小学5    39.00 ５～６年生
自由形　　　　   50m 田澤　優羽 小学5    34.50 ５～６年生
自由形　　　　  100m 武田　菜愛 中学2  1:10.50 中学生
自由形　　　　  100m 松田　晏采 中学2  1:10.50 中学生
自由形　　　　  100m 奥山　杏音 小学6  1:10.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 渡辺　杏寿 小学5  1:30.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 加藤　愛央 小学5  1:20.00 ５～６年生
自由形　　　　  100m 設楽佳里南 小学4  1:30.00 ４年生以下
自由形　　　　  200m 白田　桃香 中学2  2:39.00 中学生
自由形　　　　  200m 佐藤　結菜 小学6  2:45.00 ５～６年生
自由形　　　　  200m 阿部蓮央奈 小学5  2:40.00 ５～６年生
自由形　　　　  200m 加藤　愛央 小学5  2:50.00 ５～６年生
自由形　　　　  200m 卯月　美月 小学5  2:30.00 ５～６年生
自由形　　　　  400m 白田　桃香 中学2  5:25.00 中学生
自由形　　　　  400m 峯田　七奈 小学6  5:30.00 ５～６年生
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自由形　　　　  400m 武田　彩夢 小学6  5:30.00 ５～６年生
自由形　　　　  400m 槙　ひな乃 小学6  5:20.00 ５～６年生
自由形　　　　  400m 横尾　幸乃 小学5  5:30.00 ５～６年生
自由形　　　　  800m 峯田　七奈 小学6 11:00.00 ５～６年生
自由形　　　　  800m 奥山　杏音 小学6 11:00.00 ５～６年生
自由形　　　　  800m 武田　彩夢 小学6 11:00.00 ５～６年生
自由形　　　　  800m 堀米　咲絢 小学6 11:30.00 ５～６年生
自由形　　　　  800m 奥山　杏珠 小学6 11:15.00 ５～６年生
自由形　　　　  800m 槙　ひな乃 小学6 10:50.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 渡辺　杏寿 小学5    55.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　   50m 横尾　幸乃 小学5    36.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　  100m 軽部　美虹 中学1  1:27.00 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 納富　千夏 小学5  1:30.00 ５～６年生
背泳ぎ　　　　  100m 設楽佳里南 小学4  1:45.00 ４年生以下
背泳ぎ　　　　  200m 軽部　美虹 中学1  3:06.00 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 渡辺　杏寿 小学5  1:50.00 ５～６年生
平泳ぎ　　　　  100m 阿部蓮央奈 小学5  1:40.00 ５～６年生
バタフライ　　   50m 納富　千夏 小学5    47.00 ５～６年生
バタフライ　　  100m 佐藤　結菜 小学6  1:25.00 ５～６年生
個人メドレー　  100m 田澤　優羽 小学5  1:30.00 ５～６年生
個人メドレー　  200m 堀米　咲絢 小学6  3:00.00 ５～６年生
個人メドレー　  200m 奥山　杏珠 小学6  3:10.00 ５～６年生
個人メドレー　  200m 田澤　優羽 小学5  3:10.00 ５～６年生
個人メドレー　  200m 卯月　美月 小学5  2:55.00 ５～６年生

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 軽部　一惺 中学2
男子 志藤　伶哉 中学2
男子 奈良崎楓人 中学2
男子 藤田　隼大 中学2
男子 原谷　翔太 中学1
男子 横尾　健太 中学1
男子 布宮　晄任 小学6
男子 後藤　悠羽 小学6
男子 鈴木　雅也 小学6
男子 佐藤　秀峻 小学6
男子 工藤　　絆 小学6
男子 渋谷　颯希 小学6
男子 荒木　脩汰 小学6
男子 菊地　海吏 小学5
男子 納富　　駿 小学5
男子 清野　惣介 小学5
男子 松田　音喜 小学4
男子 土屋　裕聖 小学4
男子 岩瀬　寛汰 小学4
男子 菊地　凛来 小学3
男子 横尾　幸太 小学3
男子 奥山　晄史 小学2
女子 武田　菜愛 中学2
女子 松田　晏采 中学2
女子 白田　桃香 中学2
女子 軽部　美虹 中学1
女子 佐藤　結菜 小学6
女子 峯田　七奈 小学6



06080－グートＳＣ

29 / 32 ページ

女子 奥山　杏音 小学6
女子 武田　彩夢 小学6
女子 堀米　咲絢 小学6
女子 奥山　杏珠 小学6
女子 槙　ひな乃 小学6
女子 渡辺　杏寿 小学5
女子 阿部蓮央奈 小学5
女子 納富　千夏 小学5
女子 田澤　優羽 小学5
女子 加藤　愛央 小学5
女子 横尾　幸乃 小学5
女子 卯月　美月 小学5
女子 設楽佳里南 小学4
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２０１９年度　第２７回　置賜地区室内水泳競技大会エントリー確認用シート
2020/2/18

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

金田　理央 高校2 自由形　　　　   50m    25.10 高校生
金田　理央 高校2 自由形　　　　  100m    54.97 高校生
紺野　淳志 高校1 平泳ぎ　　　　  100m  1:17.64 高校生
紺野　淳志 高校1 平泳ぎ　　　　  200m  2:46.48 高校生
紺野　淳志 高校1 個人メドレー　  200m  2:30.00 高校生

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 金田　理央 高校2    25.10 高校生
自由形　　　　  100m 金田　理央 高校2    54.97 高校生
平泳ぎ　　　　  100m 紺野　淳志 高校1  1:17.64 高校生
平泳ぎ　　　　  200m 紺野　淳志 高校1  2:46.48 高校生
個人メドレー　  200m 紺野　淳志 高校1  2:30.00 高校生

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 金田　理央 高校2
男子 紺野　淳志 高校1
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２０１９年度　第２７回　置賜地区室内水泳競技大会エントリー確認用シート
2020/2/18

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

松下　拓磨 中学1 自由形　　　　   50m    31.00 中学生
松下　拓磨 中学1 自由形　　　　  100m  1:09.00 中学生
松下　拓磨 中学1 自由形　　　　  200m  2:25.00 中学生
新野　　葵 中学1 自由形　　　　   50m    48.90 中学生
新野　　葵 中学1 背泳ぎ　　　　  100m  1:45.00 中学生
新野　　葵 中学1 背泳ぎ　　　　  200m  4:00.00 中学生
大山　瑛太 中学1 自由形　　　　   50m    29.00 中学生
大山　瑛太 中学1 自由形　　　　  200m  2:25.00 中学生
大山　瑛太 中学1 個人メドレー　  200m  2:47.00 中学生
紺野　大弥 中学1 自由形　　　　   50m    35.00 中学生
紺野　大弥 中学1 平泳ぎ　　　　  100m  1:25.00 中学生
紺野　大弥 中学1 平泳ぎ　　　　  200m  3:00.00 中学生
小野　龍二 中学1 自由形　　　　   50m    34.00 中学生
小野　龍二 中学1 平泳ぎ　　　　  100m  1:26.00 中学生
小野　龍二 中学1 平泳ぎ　　　　  200m  3:02.00 中学生
樋口　佳汰 中学1 自由形　　　　   50m    33.00 中学生
樋口　佳汰 中学1 背泳ぎ　　　　  100m  1:17.00 中学生
樋口　佳汰 中学1 個人メドレー　  200m  2:50.00 中学生

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
小笠原　涼 中学2 自由形　　　　   50m    30.10 中学生
小笠原　涼 中学2 自由形　　　　  200m  2:35.00 中学生
小笠原　涼 中学2 平泳ぎ　　　　  100m  1:30.00 中学生
大木　眞菜 中学2 自由形　　　　   50m    32.00 中学生
大木　眞菜 中学2 バタフライ　　  100m  1:18.00 中学生
大木　眞菜 中学2 個人メドレー　  200m  3:00.00 中学生
佐藤　叶望 中学2 自由形　　　　   50m    33.00 中学生
佐藤　叶望 中学2 自由形　　　　  200m  2:50.00 中学生
佐藤　叶望 中学2 背泳ぎ　　　　  100m  1:30.00 中学生

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 松下　拓磨 中学1    31.00 中学生
自由形　　　　   50m 新野　　葵 中学1    48.90 中学生
自由形　　　　   50m 大山　瑛太 中学1    29.00 中学生
自由形　　　　   50m 紺野　大弥 中学1    35.00 中学生
自由形　　　　   50m 小野　龍二 中学1    34.00 中学生
自由形　　　　   50m 樋口　佳汰 中学1    33.00 中学生
自由形　　　　  100m 松下　拓磨 中学1  1:09.00 中学生
自由形　　　　  200m 松下　拓磨 中学1  2:25.00 中学生
自由形　　　　  200m 大山　瑛太 中学1  2:25.00 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 新野　　葵 中学1  1:45.00 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 樋口　佳汰 中学1  1:17.00 中学生
背泳ぎ　　　　  200m 新野　　葵 中学1  4:00.00 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 紺野　大弥 中学1  1:25.00 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 小野　龍二 中学1  1:26.00 中学生
平泳ぎ　　　　  200m 紺野　大弥 中学1  3:00.00 中学生
平泳ぎ　　　　  200m 小野　龍二 中学1  3:02.00 中学生
個人メドレー　  200m 大山　瑛太 中学1  2:47.00 中学生
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個人メドレー　  200m 樋口　佳汰 中学1  2:50.00 中学生

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 小笠原　涼 中学2    30.10 中学生
自由形　　　　   50m 大木　眞菜 中学2    32.00 中学生
自由形　　　　   50m 佐藤　叶望 中学2    33.00 中学生
自由形　　　　  200m 小笠原　涼 中学2  2:35.00 中学生
自由形　　　　  200m 佐藤　叶望 中学2  2:50.00 中学生
背泳ぎ　　　　  100m 佐藤　叶望 中学2  1:30.00 中学生
平泳ぎ　　　　  100m 小笠原　涼 中学2  1:30.00 中学生
バタフライ　　  100m 大木　眞菜 中学2  1:18.00 中学生
個人メドレー　  200m 大木　眞菜 中学2  3:00.00 中学生

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x100m  4:40.00 中学ﾘﾚｰ
男子 メドレーリレー 4x100m  5:15.00 中学ﾘﾚｰ
女子 フリーリレー 4x100m  4:50.00 中学ﾘﾚｰ
女子 メドレーリレー 4x100m  5:40.00 中学ﾘﾚｰ

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 松下　拓磨 中学1
男子 新野　　葵 中学1
男子 大山　瑛太 中学1
男子 紺野　大弥 中学1
男子 小野　龍二 中学1
男子 樋口　佳汰 中学1
女子 小笠原　涼 中学2
女子 大木　眞菜 中学2
女子 佐藤　叶望 中学2
女子 髙橋　小雪 中学2
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